
s

s
s

Jāņa Šmita fonotēka - Virsmācītāja Roberta Feldmaņa ieraks

KASETES TĒMA DATUMS
numurs Sv.Raksti diena mēnesi gads

0001.1. Bībeles stunda Ap.d.7.nod.
0001.2. Bībeles stunda Ap.d.
0002.1. Sprediķis Lk.12:32-38 28 marts 1998
0002.2. Padomes sēde 28 marts 1998
0003.1. Sprediķis Mt.14:22-36
0003.2. Sprediķis
0003.3. Atmiņas par apcietinājumu (no "Lēģera")
0004.0. Sprediķis Ebr.12:1-3
0005.1.2. Bībeles stunda Lk.2:40-52 7 maijs 1993
0005.3.
0006.1. Bībeles stunda Jņ.16:16-23 30 aprīlis 1993
0006.2. Bībeles stunda Jņ.16:16-23 30 aprīlis 1993
0007.1. Bībeles stunda Lk.5:1-11 2 jūlijs 1993
0007.2. Bībeles stunda Lk.15:1-11 25 jūlijs 1993
0008.1. Bībeles stunda Ap.d.14. 27 augusts 1993
0008.2. Bībeles stunda Ap.d.14. 27 augusts 1993
0009.1.
0009.2.
0010.1. Bībeles stunda Mt.22:15-22 12 novembr1993
0010.2. Bībeles stunda Mt.22:15-22 12 novembr1993
0011.1 Sprediķis Mt.26:30-50 1993
0011.2 Bībeles stunda Ap.d.13. 1993
0012.1 Bībeles stunda Lk.19:28-48 29 maijs 1992
0012.2 Bībeles stunda Mt.21:1-28
0013.1 Bībeles stunda Mt.28.
0013.2 Bībeles stunda Mt.28.
0014.1. Kristigas sievietes briviba.
0014.2. Kristigas sievietes briviba.
0015.2. Sarunas
0016.1. Sprediķis Jņ.1:6-13 19 decembr1993
0016.2. Sprediķis Jņ.8:31-36 31 decembr1993
0017.1. Bībeles stunda 5 novembr1993
0017.1. Sprediķis 31 oktobris 1993
0017.2. Sprediķis 3 oktobris 1993
0018.1. Sprediķis Mt.13:24-33 1988
0018.2. Sprediķis Ebr.12.
0019.1. Bībeles stunda Mk.16.
0019.2. Bībeles stunda Mk.16.
0020.1. Bībeles stunda Jņ.20:19-31 16 aprīlis 1993
0020.2. Bībeles stunda 16 aprīlis 1993
0021.0. Sprediķis Lk.12:8-12 13 marts 1994
0022.1. Bībeles stunda Ap.d.9. 29 janvāris 1993
0022.2. Sprediķis Lk.15:1-7 27 jūnijs 1993
0023.1. M.Luters par paicīgo un pārlaicīgo 26 februāri 1996
0023.2. M.Luters par paicīgo un pārlaicīgo 26 februāri 1996
0024.0. Sprediķis Jņ.17:11-19 8 maijs 1994
0025.1. Bībeles stunda Lk.6:27-49 2 jūlijs 1993
0025.2. Bībeles stunda Lk.6:27-49 2 jūlijs 1993



b
b

0026.0. Sprediķis 2.Tim.2. 13 novembr1994
0026.0 Sprediķis Jņ.4:31-38 6 novembr1994
0027.0. Sprediķis Lk.9:57-62 22 oktobris 1995
0028.0. Garīgais amats - seminārs 3 novembr1993
0029.1. Sprediķis Mt.5:20-26
0029.2. Sprediķis Mt.5:20-26
0030.1.
0030.2.
0031.1. Bībeles stunda Mt.5:20-26 16 jūlijs 1993
0031.2. Bībeles stunda Mt.5:20-26 18 jūlijs 1993
0032.1. Sprediķis 2.Kor.4:13-1 9 oktobris 1994
0032.2. Sprediķis Lk.12:1-7 16 oktobris 1994
0033.1. Sprediķis Mt.6:19-23 4 augusts 1986
0033.2. Sprediķis Mt.6:19-23 4 augusts 1986
0034.1. Bībeles stunda Lk.11:5-13 14 maijs 1993
0034.2. Bībeles stunda Lk.11:5-13 14 maijs 1993
0035.1. Dievkalpojums, sprediķis 6 janvāris 1995
0035.2. Dievkalpojums, sprediķis 6 janvāris 1995
0036.0. Bībeles stunda Lk.6:27-49 2 jūlijs 1993
0037.0. Sprediķis Lk.7:36-50 28 janvāris 1996
0038.1. Bībeles stunda Mt.27:1-26 11 septem 1992
0038.2. Bībeles stunda Mt.27:1-26 11 septem 1992
0039.1. Luteriskā askēze un dievkalpojums
0039.2. Luteriskā askēze un dievkalpojums
0040.1. Luteriskā askēze un dievkalpojums
0040.2. Luteriskā askēze un dievkalpojums
0041.1. Bībeles stunda Mt.16:21-28
0041.2. Bībeles stunda Mt.16:21-28
0042.0. Sprediķis Lk.16:19-31 1 jūlijs 1997
0043.0. Sprediķis 4 aprilis 1996
0044.1. Bībeles stunda Lk.6:46-49
0044.2. Bībeles stunda Lk.6:46-49
0045.0. Sprediķis Lk.19:41-49 11 augusts 1996
0046.1. Bībeles stunda
0046.2. Bībeles stunda



k

p

0

sti 

VIETA KOMENTĀRI KLAUSĪTIES
1. 2.

mājās pie RF klausīties 1.1
mājās pie RF klausīties 1.2
G.A. Mežaparka draudze 2.sv.pirms Lieldienām klausīties 2.1
G.A. Mežaparka draudze Par draudzes delegāta nosūtīšanu uklausīties 2.2

klausīties 3.1
klausīties 3.2
klausīties 3.3
klausīties 4.0

mājās pie RF klausīties 5.1
pag.nav.

Agris Sutra un R.Feldmanis. Jūdu klausīties 6.1.
klausīties 6.2.

mājās pie RF klausīties 7.1
mājās pie RF pag.nav.
mājās pie RF klausīties 8.1
mājās pie RF pag.nav.

Luteriskais oikumenisms klausīties 9.1
Luteriskais oikumenisms klausīties 9.2

mājās pie RF Svētdienas perikope klausīties 10.1
mājās pie RF Svētdienas perikope klausīties 10.2
G.A. Mežaparka draudze klausīties 11.1
mājās pie RF klausīties 11.2 11.3.
mājās pie RF klausīties 12.1

pag.nav.
klausīties 13.1
pag.nav.

Seminārs klausīties 14.1
Seminārs klausīties 14.2

klausīties 15.2.
G.A. Mežaparka draudze 4.Adventa klausīties 16.1.

klausīties 16.2.
Par sievieti. Reformācijas sv. (no 2 klausīties 17.1.

G.A. Mežaparka draudze Reformācijas svēki klausīties 17.1.
klausīties 17.2.

G.A. Mežaparka draudze varbūt 88.g. klausīties 18.1.
Pēc 5:20 spred. Ebr.12:1-3 klausīties 18.2.
Jēzus Kristus klausīties 19.1.
diskusijas un lūgšana klausīties 19.2

klausīties 20.1.
klausīties 20.2.

G.A. Mežaparka draudze 3.sv.pirms Lieldienām klausīties 21.0.
Klāt bija rakstīts arī GA.1988.Mt.15 nav pag. 2

G.A. Mežaparka draudze Klāt bija rakstīts arī Sprediķis Ebr.12nav pag.
?Reiterna namā? Izteikums debatēs. Kasete nav kopēnav pag.
?Reiterna namā? nav pag.

nav pag.
nav pag.

turpinājums nav pag.



ī

t

k
k

a
S

G.A. Mežaparka draudze nav pag.
G.A. Mežaparka draudze nav pag.
G.A. Mežaparka draudze nav pag.
LU Theol f. seminārs nav pag.

nav pag.
nav pag.
nav pag.
nav pag.

Piedošana, paciešana. Piedalās ar nav pag.
nav pag.

G.A. Mežaparka draudze klausīties 32.1
G.A. Mežaparka draudze Pēc prāmja "Estonija" bojāejas klausīties 32.2
G.A. Mežaparka draudze klausīties 33.1
G.A. Mežaparka draudze Aizlūgums Armandam Akmentiņam pag.nav.
mājās pie RF Lūgšana, ko drīkst lūgt, nepārtrauk klausīties 34.1
mājās pie RF Turpinājums. Liturģija - dzīvā lūgšanklausīties 34.2

Kristus baznīcas iesvētīšana. Zvaig klausīties 35.1
Turpinājums. Feldmanis - uzruna pag.nav.

pag.nav.
G.A. Mežaparka draudze klausīties 37.0

pag.nav.
pag.nav.

konsistorijā sākums - Luteriskā askēze un diev pag.nav.
konsistorijā sākums - Luteriskā askēze un diev pag.nav.
konsistorijā nobeigums - Luteriskā askēze un di klausīties 40.1
konsistorijā Gavēnis klausīties 40.2

klausīties 41.1 41.2.
pag.nav.

G.A. Mežaparka draudze slikta kvalitāte pag.nav.
Kristus baznīcā Zaļā ceturtdiena klausīties 43.0
mājās pie RF klausīties 44.1
mājās pie RF slikta kvalitāte pag.nav.
G.A. Mežaparka draudze klausīties 45.0

Laulība un bērniņa dzimšana. Slikt pag.nav.
Lūgšana - pagānisms, Kristietība.  pag.nav.


	Sheet1

